



**Købmand Hansens Supermarked,  
Henne Strand A/S**

Strandvejen 425  
6854 Henne  
CVR-nr. 30523849

**Årsrapport 01.11.2021 - 31.10.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.03.2023

---

**Carsten Holmegaard Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.10.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Købmand Hansens Supermarked, Henne Strand A/S  
Strandvejen 425  
6854 Henne

CVR-nr.: 30523849

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.11.2021 - 31.10.2022

## Bestyrelse

Niels Kristian Hansen, formand  
Carsten Pedersen  
Carsten Holmegaard Hansen

## Direktion

Carsten Holmegaard Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af supermarked.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.057 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.023.306</b>	<b>7.840.906</b>
Personaleomkostninger	1	(5.343.121)	(4.622.620)
Af- og nedskrivninger	2	(323.045)	(217.655)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.357.140</b>	<b>3.000.631</b>
Andre finansielle indtægter	3	280.452	182.038
Andre finansielle omkostninger		(20.452)	(12.449)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.617.140</b>	<b>3.170.220</b>
Skat af årets resultat	4	(560.000)	(694.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.057.140</b>	<b>2.476.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		57.140	476.220
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.057.140</b>	<b>2.476.220</b>



# Balance pr. 31.10.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	34.025	68.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.786	657.835
Indretning af lejede lokaler	276.050	295.290
<b>Materielle aktiver</b>	<b>954.861</b>	<b>1.021.146</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.604.861</b>	<b>1.671.146</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	2.570.517	2.252.064
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.570.517</b>	<b>2.252.064</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.133	131.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.256.655	7.363.714
Udskudt skat	139.000	145.000
Andre tilgodehavender	40.003	10.000
Periodeafgrænsningsposter	25.050	20.727
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.581.841</b>	<b>7.671.338</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.629.591</b>	<b>5.578.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>13.781.949</b>	<b>15.501.641</b>
<b>Aktiver</b>	<b>15.386.810</b>	<b>17.172.787</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		10.024.088	9.966.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.525.088</b>	<b>12.467.948</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.069	541.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	94.727
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.276	42.276
Skyldig skat		554.000	671.000
Anden gæld		1.712.377	3.355.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.861.722</b>	<b>4.704.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.861.722</b>	<b>4.704.839</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.386.810</b>	<b>17.172.787</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	9.966.948	2.000.000	12.467.948
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	57.140	2.000.000	2.057.140
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>10.024.088</b>	<b>2.000.000</b>	<b>12.525.088</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	4.912.622	4.272.200
Pensioner	317.491	255.754
Andre omkostninger til social sikring	113.008	94.666
	<b>5.343.121</b>	<b>4.622.620</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	323.045	252.655
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(35.000)
	<b>323.045</b>	<b>217.655</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.300	32.100
Valutakursreguleringer	253.152	149.938
	<b>280.452</b>	<b>182.038</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	554.000	671.000
Ændring af udskudt skat	6.000	23.000
	<b>560.000</b>	<b>694.000</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.672.000	1.645.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.672.000	1.645.000

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **7 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S, Varde
